Общий объем бюджетных ассигнований, предусматриваемых в бюджете городского поселения Зеленоборск на финансовое 

обеспечение расходных обязательств, в целях софинансирования которых предоставляются иные межбюджетные трансферты, составляет: 

в 2023 году не менее 1 565 111 (Один миллион пятьсот шестьдесят пять тысяч сто одиннадцать) рублей 11 копеек. 

2.2. Общий размер иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Советского района бюджету городского поселения 

Зеленоборск в соответствии с настоящим Соглашением, исходя из выраженного в процентах от общего объема расходного обязательства

[...]

Администрации поселения, в том числе направленных на достижение результата регионального проекта, в целях софинансирования ко торого 

предоставляются иные межбюджетные трансферты: уровня софинансирования, равного 90,00 %, составляет в 2023 году не более 1  408 600 (Один 

миллион четыреста восемь тысяч шестьсот) рублей 00 копеек, в том числе: 

за счет средств федерального бюджета 549 300 (Пятьсот сорок девять тысяч триста) рублей 00 копеек; 

за счет средств бюджета Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 859 300 (Восемьсот пятьдесят девять тысяч триста) рублей 

00 копеек. 

2.3. Объем бюджетных ассигнований, предусматриваемых в бюджете городского поселения Зеленоборск, превышающих размер 

расходного обязательства муниципального образования, в целях софинансирования которых предоставляется Субсидия, составляет:  

в 2023 году 156 511 (Сто пятьдесят шесть тысяч пятьсот одиннадцать) рублей 11 копеек. 

2.4. В случае уменьшения общего объема бюджетных ассигнований, указанного в пункте 2.1 настоящего Соглашения, иные 

межбюджетные трансферты предоставляются в размере, определенном исходя из уровня софинансирования от уточненного общего объема